
Zarządzenie nr 38/2019 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 15 maja 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Artystycznej (Jury) do przeprowadzenia konkursu p.n. 

„I Powiatowy Przegląd piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej”. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 511.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Artystyczną (Jury) do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia 

zwycięzców I etapu, w następującym składzie: 

1. Iwona Frankowska – Przewodnicząca Komisji – Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

2. Aneta Błaszkiewicz – Sekretarz Powiatu 

3. Natalia Sumera – p.o. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego, Promocji i 

Oświaty 

4. Julia Burnat- uczennica ZS im Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju 

5. Barbara Stolarczyk- nauczyciel muzyki 

 

§2 

Na wniosek Przewodniczącego Komisji, może ona podjąć decyzję o rozszerzeniu 

składu Komisji o dodatkowych członków. 

 

§3 

Komisja przeprowadzi Konkurs zgodnie z Regulaminem Konkursu „I Powiatowy 

Przegląd piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej”, który stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, 

Promocji i Oświaty . 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                            STAROSTA 
 
        Krzysztof Kwiatkowski 

 


